
LISTAS DE SALIDA TORNEO DE MAYO, TARDE

TORNEO DE MAYO, 19/05/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

CP JAVIER GOMEZ NOYA

200 m. LIBRE MASCULINO1

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
ACCION TEIJEIRO JACOBO C.N. FERROL2 2003032729113 25m-M2:15.28
RODRIGUEZ FERNANDEZ ALBERTO C.N. FERROL3 2002032724753 50m-E2:15.82
PAZ FERNANDEZ MARTIN C.N. FERROL4 2003032724957 50m-E2:18.55
BARBEITO ESTEVEZ PABLO C.N. FERROL5 2003032739221 25m-M2:19.70

200 m. LIBRE FEMENINO2

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
PENA GONZALEZ ANDREA C.N. FERROL2 2003032735405 25m-M2:29.61
CEBRAL RICO IARA C.N. FERROL4 2003032722881 50m-M2:25.52

200 m. MARIPOSA MASCULINO3

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
GOMEZ SANTALLA MATEO C.N. FERROL2 2001032718863 25m-M2:24.38

100 m. ESPALDA MASCULINO5

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
DIAZ COUCE MARTIN C.N. FERROL2 2003991124746 25m-M1:24.90
LOSADA JIMENEZ ALVARO C.N. FERROL4 1999032719327 25m-M1:06.68

100 m. ESPALDA FEMENINO6

FINAL
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LISTAS DE SALIDA TORNEO DE MAYO, TARDE

TORNEO DE MAYO, 19/05/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

CP JAVIER GOMEZ NOYA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
GARCIA AFONSO AINHOA C.N. FERROL2 2002991129402 25m-M1:37.24
LOPEZ HERMIDA CLARA C.N. FERROL3 2002032724273 25m-M1:11.32
NOVO EIROA ICIA C.N. FERROL4 2004032728237 25m-M1:13.47
PARDO CHAS EVA C.N. FERROL5 2004991124843 25m-M59:59:59.5

9
50 m. BRAZA MASCULINO7

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
DOPICO REY ANTON C.N. FERROL2 1997032726584 25m-E31.64

50 m. BRAZA FEMENINO8

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
DIAZ DOPICO SABELA C.N. FERROL2 2002991124462 25m-M41.41
LOPEZ SANMARTIN NEREA C.N. FERROL3 1996032724473 50m-E36.18
HERRERO DOMINGUEZ EVA C.N. FERROL4 2000032723292 25m-E37.59

50 m. LIBRE MASCULINO9

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
BARBEITO ESTEVEZ PABLO C.N. FERROL2 2003032739221 25m-M29.31
DOPICO REY ANTON C.N. FERROL3 1997032726584 25m-E25.56
PAZ FERNANDEZ MARTIN C.N. FERROL4 2003032724957 25m-M29.00

50 m. LIBRE FEMENINO10

FINAL
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LISTAS DE SALIDA TORNEO DE MAYO, TARDE

TORNEO DE MAYO, 19/05/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

CP JAVIER GOMEZ NOYA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
SANTALLA GARCIA LUCIA C.N. FERROL2 2004991125841 25m-M33.28
LOPEZ SANMARTIN NEREA C.N. FERROL3 1996032724473 25m-E27.18
LIÑARES CASTRO ANDREA C.N. FERROL4 2003032727528 25m-M32.22
TEIJEIRO ALVAREZ CARLOTA C.N. FERROL5 2004032723708 25m-E33.84

200 m. ESTILOS MASCULINO11

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
PEREZ VEIGA OMAR C.N. FERROL2 2003032722966 50m-E2:40.59
DOPICO REY ROI C.N. FERROL4 2003991124353 50m-E2:27.72

200 m. ESTILOS FEMENINO12

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
TEIJEIRO ALVAREZ REBECA C.N. FERROL2 2007032723710 25m-M59:59:59.5

9SALVANTE LAGO AINHOA C.N. FERROL3 2003032728398 25m-M2:43.72
SEIJAS LOPEZ NOA C.N. FERROL4 2003042239375 25m-M59:59:59.5

9
50 m. MARIPOSA MASCULINO13

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
GOMEZ SANTALLA MATEO C.N. FERROL2 2001032718863 25m-M29.21
LOSADA JIMENEZ ALVARO C.N. FERROL3 1999032719327 50m-E27.03
DOPICO REY ANTON C.N. FERROL4 1997032726584 25m-M28.74

50 m. MARIPOSA FEMENINO14

FINAL
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LISTAS DE SALIDA TORNEO DE MAYO, TARDE

TORNEO DE MAYO, 19/05/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

CP JAVIER GOMEZ NOYA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
LOPEZ SANMARTIN NEREA C.N. FERROL2 1996032724473 50m-M31.53

200 m. ESPALDA MASCULINO15

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
PEDRE SALIDO JULIO C.N. FERROL2 2003032736808 25m-M59:59:59.5

9LOPEZ ANIDO NELSON ANDRES C.N. FERROL3 2000991124748 50m-E2:15.99
ACCION TEIJEIRO JACOBO C.N. FERROL4 2003032729113 25m-M2:26.61

200 m. ESPALDA FEMENINO16

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
CASTRO RODRIGUEZ SARA C.N. FERROL2 2004032727082 25m-M2:44.14
RODRIGUEZ COUSO SARA C.N. FERROL3 2004032718362 25m-M2:32.82
NOVO EIROA ICIA C.N. FERROL4 2004032728237 50m-E2:40.92

100 m. BRAZA FEMENINO18

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
DIAZ DOPICO SABELA C.N. FERROL2 2002991124462 25m-M1:26.79
LOPEZ HERMIDA CLARA C.N. FERROL3 2002032724273 25m-M1:21.45
HERRERO DOMINGUEZ EVA C.N. FERROL4 2000032723292 25m-M1:24.93
REY CONESA CAROLINA C.N. FERROL5 2004032735284 25m-M1:26.80

400 m. LIBRE FEMENINO20

FINAL
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LISTAS DE SALIDA TORNEO DE MAYO, TARDE

TORNEO DE MAYO, 19/05/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

CP JAVIER GOMEZ NOYA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
SANTALLA GARCIA LUCIA C.N. FERROL2 2004991125841 25m-M59:59:59.5

9TEIJEIRO ALVAREZ CARLOTA C.N. FERROL4 2004032723708 25m-M5:35.41

400 m. ESTILOS FEMENINO22

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
CASTRO RODRIGUEZ SARA C.N. FERROL2 2004032727082 25m-M5:46.33
RODRIGUEZ COUSO SARA C.N. FERROL4 2004032718362 25m-M5:35.24

100 m. MARIPOSA MASCULINO23

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
DOPICO REY ROI C.N. FERROL2 2003991124353 50m-E1:19.56
SOLOTUCHA LUACES JAIME JAVIER C.N. FERROL3 2003032725042 50m-E1:06.09
DIAZ COUCE MARTIN C.N. FERROL4 2003991124746 50m-E1:11.14

100 m. MARIPOSA FEMENINO24

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
TEIJEIRO ALVAREZ REBECA C.N. FERROL2 2007032723710 25m-M59:59:59.5

9LIÑARES CASTRO ANDREA C.N. FERROL4 2003032727528 50m-E1:17.00

50 m. ESPALDA MASCULINO25

FINAL
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LISTAS DE SALIDA TORNEO DE MAYO, TARDE

TORNEO DE MAYO, 19/05/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

CP JAVIER GOMEZ NOYA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
RODRIGUEZ FERNANDEZ ALBERTO C.N. FERROL2 2002032724753 50m-M36.42
DOPICO REY ANTON C.N. FERROL4 1997032726584 25m-M34.44

50 m. ESPALDA FEMENINO26

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
CEBRAL RICO IARA C.N. FERROL2 2003032722881 25m-M40.31
LOPEZ SANMARTIN NEREA C.N. FERROL3 1996032724473 50m-M33.38
PENA GONZALEZ ANDREA C.N. FERROL4 2003032735405 25m-M37.49
GARCIA AFONSO AINHOA C.N. FERROL5 2002991129402 25m-M43.83

200 m. BRAZA FEMENINO28

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
DIAZ DOPICO SABELA C.N. FERROL2 2002991124462 50m-M3:14.08
LOPEZ HERMIDA CLARA C.N. FERROL3 2002032724273 25m-M2:53.10
REY CONESA CAROLINA C.N. FERROL4 2004032735284 50m-E3:09.27

100 m. LIBRE MASCULINO29

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
SOLOTUCHA LUACES JAIME JAVIER C.N. FERROL2 2003032725042 50m-E1:04.37
PEDRE SALIDO JULIO C.N. FERROL3 2003032736808 50m-E58.34
LOPEZ ANIDO NELSON ANDRES C.N. FERROL4 2000991124748 50m-M58.53
PEREZ VEIGA OMAR C.N. FERROL5 2003032722966 25m-M1:06.46

100 m. LIBRE FEMENINO30
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LISTAS DE SALIDA TORNEO DE MAYO, TARDE

TORNEO DE MAYO, 19/05/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

CP JAVIER GOMEZ NOYA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
HERRERO DOMINGUEZ EVA C.N. FERROL2 2000032723292 25m-E1:06.47
PARDO CHAS EVA C.N. FERROL3 2004991124843 50m-E1:06.75
SALVANTE LAGO AINHOA C.N. FERROL4 2003032728398 50m-E1:06.99
SEIJAS LOPEZ NOA C.N. FERROL5 2003042239375 50m-E1:07.54
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